
 

 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Provincia di Bari 

 

SETTORE VII 
 

MANUTENZIONE E SERVIZI 
 
 
 
DETERMINAZIONE N.164 del  05/08/2014 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   750 

 Del 09/09/2014 

Oggetto: Liquidazione fattura Ditta Spedicati S.r.l., da Putignano, per acquisto e 
posa in opera di arredi e attrezzature per gli uffici comunali con relativo 
cablaggio delle linee elettriche, ai sensi del D.Lgs 81/2008 e s.m.i. 
CIG:Z470D4AAFF. 

 
 

IL RESPONSABILE 
 

PREMESSO: 
 

CHE con determinazione dell’Ufficio Tecnico/VII Servizio - n.309 del 
31/12/2013 è stato assunto impegno di spesa di €.33.162,65 per acquisto 
arredi e attrezzature per gli uffici comunali con relativa posa in opera, ai sensi 
del D.Lgs 81/2008 e s.m.i. 

 
CHE con atto determinativo n.11 del 20/02/2014 è stato, approvato il 

verbale di gara dal quale risulta aggiudicataria della fornitura e posa in opera di 
arredi e attrezzature per gli uffici comunali la ditta Spedicati S.r.l., da Putignano, 
per l’importo di €.22.833,30 oltre I.V.A. 22% e per complessivi €.27.856,63, alle 
condizioni tutte riportate negli atti di gara; 

 
ATTESO che la fornitura di che trattasi è avvenuta conformemente agli 

atti di gara; 
 
VISTA la fattura n.119/2014/B del 13/05/2014, acclarata al protocollo di 

questo Ente in data 14/05/2014 al n.8338 della ditta Spedicati S.r.l., da 
Putignano, dell’importo di €.27.856,63 I.V.A.22% compresa, debitamente 
vistata dal Responsabile del VII Settore – datore di lavoro; 

 
Viste le vigenti disposizioni di legge in materia; 
 

USO ESCLUSIVO ESPLETAMENTO MANDATO AMMINISTRATORE COMUNALE



Visto il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 di approvazione del Testo Unico delle 
Leggi sull’ordinamento degli Enti locali; 

 Visto lo Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 
 

 
Per i motivi espressi in narrativa che qui integralmente si richiamano e si 

approvano: 
 

1) DI LIQUIDARE alla Ditta Spedicati S.r.l., da Putignano, fattura n.119/2014/B 
del 13/05/2014, dell’importo di €.27.856,63 I.V.A.22% compresa, acquisita al 
protocollo generale di questo Ente in data 14/05/2014 al n.8338, per fornitura 
e posa in opera di arredi e attrezzature per gli uffici comunali con relativo 
cablaggio delle linee elettriche ; 

 
2) DI DARE ATTO che la somma €.27.856,63 I.V.A.22% compresa, necessaria 

per la fornitura di cui all’oggetto, risulta già impegnata sui RR.PP.2012 e ed 
imputata al capitolo di spesa n.76 epigrafato :interventi per miglioramento 
sicurezza e salute dipendenti sui luoghi di lavoro; 

 
3) DI STABILIRE che alla liquidazione della predetta somma si procederà: 

 nel rispetto delle norme vigenti sulla tracciabilità dei flussi 
finanziari, di cui all’art.3 della Legge n.136 del 13.08.2010 e 
successive modifiche; 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e 

per la pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di 
Castellana Grotte consultabile all’indirizzo ip.: 
www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 

 
Onofrio Simone 

LIR 825-826/2013          __________ 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Registro albo n. 1583 Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data 
odierna all’albo pretorio on line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per 
cinque giorni consecutivi dal 11/09/2014 al 16/09/2014. 
  

 
 
Castellana Grotte, 11/09/2014
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
 

F.F.sig.ra Margherita Donghia  
 

 
 

 

USO ESCLUSIVO ESPLETAMENTO MANDATO AMMINISTRATORE COMUNALE




